
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.16.2020                                                              

Uchwała Nr XVI/158/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczącego ograniczenia 

możliwości wjazdu i parkowania poza miejscami wyznaczonymi na działce gminnej 

nr 195/3 obr. 12 Krowodrza 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż słupków U-12c ograniczających 

możliwość wjazdu i parkowania w pobliżu budynku handlowo usługowego 195/3.2 na działce 

gminnej nr 195/3, obr. 12 Krowodrza przy ul. Reymonta. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z ustaleniami z wizji lokalnej z dnia 12.12.2019 r.  wnioskuje się 

o montaż słupków U-12c, ograniczających wjazd i parkowanie na części działki wskazanej 

w uchwale. Ten teren stanowi chodnik, po którym porusza się duża liczba pieszych, w tym 

dzieci uczęszczających na zajęcia w pobliskim Młodzieżowym Domu Kultury oraz 

korzystających z oferty Parku Jordana. 

 Ograniczenie wjazdu i parkowania w przedmiotowym terenie przyczyni się 

znacząco do poprawy bezpieczeństwa w tym miejscu. 


